
UCHWAŁA NR XXXIV/212/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie:udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z poźn.zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm. )Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi  Gostyńskiemu w roku 2013 w kwocie 85 760,00 zł 
(słownie: osiemdziesiątpięćtysięcysiedemsetsześćdziesiątzłotych 00/100) na częściowe  pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego za 2012r.  SPZOZ w Gostyniu 

2. Źródłem sfinansowania  zobowiązania będą dochody własne Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 769F776F-EF5A-418A-8CB9-FFEE82BB8771. Uchwalony Strona 1




